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Flott hytte med 4 soverom  
på Langøy med båtplass  
og usjenert og solrik 

Velkommen til Bjerkhueveien 37!
Hytten ligger i et idyllisk og naturskjønt område på vakre Langøy i 
Kragerø kommune. Hytten har en lun og usjenert beliggenhet og ligger 
høyt og fritt på en kolle ca 200 meter fra sjøen. Her er det gang ned til 
sjøen med strandlinje hvor det er fint bryggeanlegg med båtplasser, 
brygger og en flott felles sandstrand. Hytten har sol fra tidlig morgen 
til så sent som 21:30 midsommerstid. Adkomst med egen båt eller 
ferger. Det går både hurtigbåt for persontransport og bilferger fra 
Kragerø sentrum.

Hytten kan fremheves med:
‑4 soverom
‑Utsikt
‑Båtplass
‑Tilgang til felles sjøbod
‑Bod innredet som anneks
‑Stor terrasse rundt to av hyttens sider
‑Offentlig avløp og privat borevann
‑God takhøyde i alle rom

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 122 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 972 600,‑
Selger:	 Erik Lindgreen
	 Lisbeth Lindgreen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/        BRA Total	  73/        87 kvm
Tomtstr.:	 1400 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./        bnr.	 Gnr. 24, bnr. 196
Oppdragsnr.:	 1007250001

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler/

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 87 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré/ gang, Soverom, Soverom 2, Toalettrom, Dusjrom, Bod, Soverom 3,  
Soverom 4, Kjøkken, Stue/ spisestue

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 m² Innredet rom, Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1400 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt på et høydedrag/  berggrunn med usjenert utsikt og veldig gode solforhold!

Beliggenhet
Eiendommen ligger på sydsiden av Langøy mot Langårdssund. Hytta har en lun og  
usjenert beliggenhet og ligger høyt og fritt på en kolle ca 200 meter fra sjøen. Nede  
ved sjøen er det bryggeanlegg med brygger, strand med fine badeforhold samt  
redskapsbod med innlagt vann. Langøy byr på vakker skjærgårdsnatur, idylliske  
turområder, spennende kulturminner og ikke minst deilige badeplasser. Det er ca. 2  
km. til fergeleie.
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Adkomst
Det er privat adkomstvei. Adkomst med båt til felles bryggeanlegg. (ca 10‑15 minutters  
båttur enten fra Kragerø sentrum eller fra Valle.) Fra bryggeområdet er det noen  
minutters gange på grusvei opp til hytta. Adkomst også med ferje til Langøy og  
skogsbilvei frem til hyttefeltet. Bil medbringes på fergen og kan benyttes på øyas  
veinett. 

Bebyggelsen
Hovedsaklig bare hytter i nærområdet.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med asfalttakshingel. Takrenner og nedløp av plastbelagt stål.  
Yttervegger av bindingsverk med trekledning. Det er saltak i trekonstruksjon. Det er  
mønet himling. Bygningen er fundamentert med søyler av lettklinkerblokker (Leca) og  
betong.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Lagt inn vann og avløp. Montert vask, dusj, wc og vaskemaskin på  
baderom. Montert vask og oppvaskmaskin på kjøkken. Norin montert wc og vask på  
gjestetoalett.
Arbeid utført av: Comfort (Hjallum) Kragerø og Paul Norin

Kjenner du til om det er/  har vært sopp/  råteskader/  insekter/  skadedyr på eiendommen  
som rotter, mus, maur eller lignende?
Ja
Beskrivelse: I følge tidligere eier kom det inn noen mus i 2015. Stedet ble funnet og  
tettet. Ingen mus i vår eietid.

Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Installert styringsskap til septiktank og satt inn flere sikringer. Lagt opp  
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